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Kajaanin kaupunki 
Ympäristötekninen toimiala, kunnallistekniikka, liikunta 
Ympäristötekninen lautakunta 
 

ESITYS REHJANSAAREN KUUSELA -MÖKIN KÄYTÖSTÄ 2017-2018 

 Kajaanin Latu ry teki kesällä 2016 Kajaanin kaupungin kanssa sopimuksen Rehjassa 
 sijaitsevan Kuusela -mökin käytöstä vuoden ajaksi melojien, lumikenkäilijöiden ja 
 ja hiihtäjien käyttöön.  Vastikkeeksi sovittiin, että pidämme latukahvilaa Rehjan 
 saaressa talvella 2017 vähintään kolmen viikon ajan sääolosuhteet huomioiden sekä 
 järjestämme saaressa kolme perheille suunnattua ulkoilu/liikuntatapahtumaa talven 
 aikana. Sovimme myös, että yhdistyksemme huolehtii Kuusela -mökin hoidosta ja  
 pienistä korjaustöistä. Mahdollisista materiaalien hankinnoista on sovittu erikseen.  
 Kajaanin kaupunki on huolehtinut mökin jätehuollosta eli poistaa täyttyneet jätesäkit 
 ja kuljettaa ne huoltoveneellä tai moottorikelkalla Petäisenniskan jätepisteeseen. 
 
 Talven latukahvilajärjestelyt hoidimme sovitun mukaisesti ja palautteet latukahvilan  
 toiminnasta olivat positiivisia. Asiakkaat olivat tyytyväisiä siihen, että tauon jälkeen 
 kahvilapalvelua hiihtäjille oli tarjolla. Kolmen hiihtolomaviikon aikana asiakkaita 
 kävi noin 1800 henkilöä. Sää ja kelit olivat suotuisia, ainoastaan yhtenä tuiskupäivänä 
 kahvila oli suljettu. Tapahtumia saaressa järjestimme la 4.2. Sukella Talveen -
 tapahtuman yhteydessä, la 4.3. suksien testaus/lumikenkäesittelypäivä yhdessä 
 Intersport Kajaanin kanssa ja pe 10.3. Kuutamohiihto. Näiden lisäksi autoimme la  
 18.2. Lost In Kajaani -tapahtuman rastipaikkana ja ti 28.2. Kätön koulun 
 ulkoilupäivänä. Talkootöissä latukahvilassa oli mukana 30 latulaista ja talkootyö- 
 tunteja kertyi noin 600 t. Yhteistyö kaupungin liikuntatoimen kanssa toimi oikein  
 hyvin. Ladut Rehjanselällä olivat hyvässä kunnossa ja veden ym. kuljetukseen saa- 
 reen saimme apua tarvittaessa Vimpelin urheilukeskuksesta. Kolmen latukahvila-
 viikon aikana teimme myös markkinointia kertomalla ja esittelemällä saaren 
 mökkitarjontaa sekä muutenkin saaren virkistysmahdollisuuksia.  
 
 Melontakeskushankkeen myötä kasvaneen melontainnostuksen ja melontaharrasta- 
 jien määrän johdosta tarvetta Kuusela-mökin käytölle on edelleenkin mm melonta- 
 retkien tukikohtana. Johtokunnan kokouksessa 10.4.2017 päätimme esittää Kajaanin 
 kaupungille, että saisimme pitää Kuusela -mökin käytössämme edelleenkin vuoden 
 ajan 1.5.2017- 30.4.2018 entisillä ehdoilla. Olemme ilmoittautuneet mukaan myös 
 Kajaanin ammattikorkeakoulun mahdollisesti alkavaan Ruuhijärven ja Rehjansaaren 
 matkailullista käyttöä kehittävään hankkeeseen, joten sitäkin ajatellen olisi hyvä jos 
 Kuusela-mökki olisi käytössämme.  
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